

# Konzept Holding ApS

Hestebakken 22, 9240 Nibe

CVR-nr. 30 07 73 50

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

---

Mette Wiig Kvist  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Konzept Holding ApS Hestebakken 22 9240 Nibe
	CVR-nr.: 30 07 73 50
	Stiftet: 28. november 2006
	Hjemsted: Aalborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mette Wiig Kvist
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

## Hovedtal

---

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-255	-593	-510	-51	-1.295
Resultat af ordinær primær drift	-1.000	-1.395	-753	-773	-1.295
Finansielle poster, netto	7.609	-1.006	2.770	12.926	46.757
Årets resultat	5.096	-1.879	1.563	11.748	45.462
<b>Balance:</b>					
Balancesum	54.995	56.377	65.056	62.775	50.352
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	1.840	0	4.992	0
Egenkapital	52.495	53.249	63.329	61.765	50.118
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	2	1	1	0



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt investeringsselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -255 t.kr. mod -593 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.096 t.kr. mod -1.879 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-255.159</b>	<b>-593.021</b>
1 Personaleomkostninger	-744.697	-802.090
<b>Driftsresultat</b>	<b>-999.856</b>	<b>-1.395.111</b>
Andre finansielle indtægter	7.779.314	1.579.822
Øvrige finansielle omkostninger	-169.928	-2.586.131
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.609.530</b>	<b>-2.401.420</b>
2 Skat af årets resultat	-1.513.501	521.934
<b>Årets resultat</b>	<b>5.096.029</b>	<b>-1.879.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	550.000
Udbytte for regnskabsåret	55.300	5.850.000
Overføres til overført resultat	5.040.729	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.279.486
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.096.029</b>	<b>-1.879.486</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	0	2.676.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.676.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.676.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
4 Udskudte skatteaktiver	0	618.979
Tilgodehavende selskabsskat	0	55.548
Andre tilgodehavender	1.743.575	0
Tilgodehavender i alt	1.743.575	674.527
Andre værdipapirer og kapitalandele	52.537.737	48.563.203
Værdipapirer i alt	52.537.737	48.563.203
Likvide beholdninger	713.931	4.462.782
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>54.995.243</b>	<b>53.700.512</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>54.995.243</b>	<b>56.376.512</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	52.314.981	47.274.252
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	5.850.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>52.495.281</b>	<b>53.249.252</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	61.269
8 Selskabsskat	622.307	0
Anden gæld	1.877.655	3.065.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.499.962	3.127.260
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.499.962</b>	<b>3.127.260</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>54.995.243</b>	<b>56.376.512</b>
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	736.485	795.696
Andre omkostninger til social sikring	8.212	6.394
	<b>744.697</b>	<b>802.090</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	823.262	94.821
Årets regulering af udskudt skat	618.979	-618.979
Regulering af tidligere års skat	56.989	2.224
Ikke-fradragsberettiget udenlandsk udbytteskat	14.271	0
	<b>1.513.501</b>	<b>-521.934</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	2.676.000	1.756.000
Tilgang i årets løb	0	1.840.000
Afgang i årets løb	-2.676.000	-920.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>2.676.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>2.676.000</b>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	618.979	0
Udskudt skat af årets resultat	-618.979	618.979
	<b>0</b>	<b>618.979</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	618.979
	<b>0</b>	<b>618.979</b>



## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	47.274.252	55.553.738
Årets overførte overskud eller underskud	5.040.729	-8.279.486
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	550.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-550.000
	<b><u>52.314.981</u></b>	<b><u>47.274.252</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	5.850.000	-7.650.000
Udloddet udbytte	-5.850.000	7.650.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>5.850.000</u>
	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>5.850.000</u></b>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019	-55.548	732.208
Regulering af tidligere års skat	0	-2.224
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	55.548	-729.984
Beregnet selskabsskat for indeværende år	823.262	94.820
Betalt acontoskat for indeværende år	-114.000	-48.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-31.753	-37.713
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-55.202</u>	<u>-64.655</u>
	<b><u>622.307</u></b>	<b><u>-55.548</u></b>

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Låneforpligtelse:

Selskabet har indgået en låneaftale med en tilhørende låneforpligtelse (på anfordring) på op til 6.723 t.kr. Den resterende maksimale låneforpligtelse udgør pr. 31. december 2019 i alt 4.987 t.kr.